OF. GP. Nº.  185/2001

Botucatu, 27 de março de 2001.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO  nº. 008/2001, de Autoria dos Vereadores ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA e ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº.  185/2001

ILMO. SR.
HÉLIOS MONTEFERRANTE

RUA ANTÔNIO IGNÁCIO, 61

CEP 18611-300 - VILA ÉDEN

BOTUCATU / SP